FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

FECHA

CDA SABANETALTDA, NIT:
900252186-7 CALLE 75B # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
4089735 - (4) 3798824

==

Fecha de prueba

Nombre o razén social

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Documento de Identidad

2023-11-27
uT"eccmn UDIEL ROLDAN CC (X) NIT () CE () No. 15637788
Teléfono Cludad Departamento
CALL -
. ‘ E 28 57-78 977773 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
GP;::‘:,: , Pals Servicio Clase Marca Linea
Moo Colombia Publico Camiloneta Renault Duster oroch
A : elo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
S 2M 10022495222 2021-03-13 Blanco glaclal (v) Gasolina 93Y9SR5B3NJ817723
0. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje NGmero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
93Y9SR5B3NJ817723 OTTO 1998 145325

| 2023-11-27. GTY.733:15:27,

Suspensién (sl aplica)

Delantera ‘Valor \ Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor l Minimo Unidad /
\zquierda 88.60 Derecha 74.90 Izquierda 84.50 Derecha 84.40 40 %
Frenos
S';d’ Minimo  Unidad '_ Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unldad Desequillbrio Méximo uma‘
1 Eje 1
i i i .E;ui erdo 2828.00 3776.00 N D{erecho 2703.00 3168.00 N 442 30 %
E:uizefd o 1827.00 2784.00 N EJ:rezcho 1462.00 2553.00 N 20.00* 30 %
n j E|
Eficaca  Minmo  Unidad [oramerdo N [Beracho o X
E:u?erdo N gj:r:cho N %
30.00 18 % Iges Elo 5
izquierdo N Derecho N %
i Desvlacién lateral
i Eje2 Eje 3 Eje 4 T
Fry 008 J : Hes Médma 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
, [Espejos CUMPLE Lianta de repuesto CUMPLE |Ele1 Rin Equlerdo CUMPLE
Ejea llanta izquierda CUMPLE Ind|cadores de tablsro CUMPLE |Aseo General ICUMPLE
Resortes o Ballestas CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE |EleS Rin 2qulerdo ICUMPLE
Pisos CUMPLE |Eje2 Rin Derecho CUMPLE |EJeS llanta derecha ICUMPLE
Retovisores CUMPLE |Eje1 lianta lzqulerda CUMPLE |Tapiceria CUMPLE
Cruceta CUMPLE |EJe4 llanta Izqulerda CUMPLE |Brazos Axalea CUMPLE
Soportes CUMPLE EJe1 llanta derecha [CUMPLE |Promedio de Distanda ICUMPLE
Pemos CUMPLE Cala de direccién CUMPLE Luz de parqueo ICUMPLE
Salidas de emergencia y Martlllo CUMPLE Lintema CUMPLE |Enmtor CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Terminales CUMPLE [Ele2 llanta zquierda [CUMPLE
Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE |Reversa CUMPLE Baslldor [CUMPLE
‘ Eez llanta derecha CUMPLE Sefales de advertencla CUMPLE Triangulos CUMPLE
Ejo3 llanta derecha CUMPLE Luz placa CUMPLE ‘EJM llanta derecha CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE Eled Rin tzquierdo ICUMPLE
Parabrisas CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE [Botiquin CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE EJe5 Rin Derecho CUMPLE Eled Rin Derecho CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivo de velocldad CUMPLE Luces bajas (CUMPLE
Ejo2 Rin zqulerdo CUMPLE Stop CUMPLE Tarminales Baterfa [CUMPLE
Anclaje Slllas CUMPLE Colinerla [CUMPLE Cinturones de Seguri CUMPLE
Ejo1 Rin Derecho CUMPLE Pito CUMPLE Banderola CUMPLE
e CUMPLE Promedio de Tlempo CUMPLE |Puertas CUMPLE
Tjo3 Rin Deresho CUMPLE Ventanlilas CUMPLE ‘Pkm CUMPLE
’ Luz Interna CUMPLE Latoner(a y Pintura CUMPLE |0 ICUMPLE
Direcclonales CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE [Luces altas CUMPLE
Tacos CUMPLE Eje5 llanta Izqulerda ICUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G35 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
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LABRADO DE RUED

APROBADO: SI_X NO e 72

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

(zqulerda derscha
]
14,02
I
3.76
_———‘

NOMBRE Y FIRMA DEL DIR R TECRIGOD AU TORIZADO #OR EL R ENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién te€n1come;anica y de emisiones contaminantes.

Tocnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sisterna de gestién para revision técnico mecanica)
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